



## SMS Lifesciences India Limited

**Registered & Corporate Office :**

Plot No. 19-III, Road No. 71,  
Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School,  
Jubilee Hills, Hyderabad - 500 096, Telangana, INDIA.  
Tel : +91-040-6628 8888, Fax : +91-40-2355 1401  
CIN : L74930TG2006PLC050223  
Email : info@smslife.in, Website : www.smslife.in

August 22, 2020

To

**BSE Limited,**

Listing Department, P J Towers,

Dalal Street,

Mumbai – 400 001.

**Scrip code: 540679**

Through: BSE Listing Center

**National Stock Exchange of India Limited,**

Listing Department, "Exchange Plaza",

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400 051.

**Trading symbol: SMSLIFE**

Through: NEAPS

**SUB: PUBLICATION OF FINANCIAL RESULTS IN NEWSPAPER.**

**Ref: Regulation 47(1)(b) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Dear Sir/Madam,

Further to our intimation dated August 21, 2020, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published on August 22, 2020, regarding financial results for quarter ended June 30, 2020. Please note that this information is published within 48 hours of closure of the Board meeting as specified in Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on record and suitably disseminated to all concerned.

Yours faithfully,

**For SMS Lifesciences India Limited**

  
**Trupit Ranjan Mohanty**  
Company Secretary



[Enclosed: Newspaper publications]



## SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

CIN: L74930TG2006PLC050223

Registered office : Plot.No. 19-III, Road No.71, Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Jubilee Hills, Hyderabad-500 096.

Phone.No: 040-66288888 Fax: 040-23551401\*website: www.smslife.in email cs@smslife.in

### EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter Ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter Ended	Year ended
		30.06.2020 Unaudited	31.03.2020 Audited	30.06.2019 Unaudited	31.03.2020 Audited	30.06.2020 Unaudited	31.03.2020 Audited	30.06.2019 Unaudited	31.03.2020 Audited
1	Total Income from Operations	5,477.76	4,625.28	9,271.50	25,692.41	5,474.90	4,598.54	9,184.13	26,078.12
2	Net Profit/ (Loss) (before tax, Exceptional items)	358.63	117.09	675.62	1,333.76	356.37	127.07	707.85	1,466.81
3	Net Profit/ (Loss) before tax (after Exceptional items)	358.63	117.09	675.62	1,333.76	356.37	127.07	707.85	1,466.81
4	Net Profit/ (Loss) after Tax (after Exceptional Items)	251.42	147.11	446.87	914.72	248.26	157.24	471.96	1,018.32
5	Total Comprehensive Income (comprising profit/Loss after tax and other comprehensive income)	246.59	119.95	445.30	882.38	243.70	128.04	471.32	1,013.76
6	Equity Share Capital (Face value: Re.10/- each)	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	11,023.24	-	-	-	11,270.98
8	Earnings per share (before extraordinary items) - (Not annualized)								
	a) Basic/Diluted (in Rs)	8.32	4.87	14.78	30.26	8.21	5.20	15.61	33.68

#### NOTES :

- The above Standalone and consolidated Financial Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meeting held on August 21, 2020 and The results were subjected to Limited Review report by the Statutory Auditors of the Company.
- These results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules,2015 (Ind AS) prescribed Under Section 133 of the Companies Act,2013 and other recognized accounting practices and policies to the extent applicable.
- The above is an extract of detailed format of quarterly / annual financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of quarterly / annual financial results are available on the website of the Stock Exchanges of BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) or NSE ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and companies website ([www.smslife.in](http://www.smslife.in)).

By order of the Board  
for **SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED**  
**TVVSN Murthy**  
Managing Director  
DIN: 00166485

Place : Hyderabad  
Date : 21-08-2020



## SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

CIN: L74930TG2006PLC050223

Registered office : Plot.No. 19-III, Road No.71, Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Jubilee Hills, Hyderabad-500 096.

Phone.No: 040-66288888 Fax: 040-23551401\*website: www.smslife.in email cs@smslife.in

జూన్ 30, 2020లో ముగిసిన వైమానికం కొరకు ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(₹ లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	స్టాండ్ లలోన్				కన్వాలెంట్			
		ముగిసిన వైమానికం 30.06.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన వైమానికం 31.03.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన వైమానికం 30.06.2019 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన వైమానికం 30.06.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన వైమానికం 31.03.2020 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన వైమానికం 30.06.2019 (అడిట్ చేయబడినది)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2020 (అడిట్ చేయబడినది)
1	విద్యుత్తులు మరియు మొత్తం ఆదాయం	5,477.76	4,625.28	9,271.50	25,692.41	5,474.90	4,598.54	9,184.13	26,078.12
2	వికర లాభం / (నష్టం) (పన్ను మినహాయించబడినది వివరాలు ముందు)	358.63	117.09	675.62	1,333.76	356.37	127.07	707.85	1,466.81
3	వికర లాభం / (నష్టం) పన్నుకు ముందు (మినహాయించబడినది వివరాలు తరువాత)	358.63	117.09	675.62	1,333.76	356.37	127.07	707.85	1,466.81
4	వికర లాభం / (నష్టం) పన్నుకు తరువాత (మినహాయించబడినది వివరాలు తరువాత)	251.42	147.11	446.87	914.72	248.26	157.24	471.96	1,018.32
5	మొత్తం పనుల ఆదాయం (పన్ను తర్వాత లాభం / మరియు ఇతర పనుల ఆదాయం కలిగియున్నవి)	246.59	119.95	445.30	882.38	243.70	128.04	471.32	1,013.76
6	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 10/- ఒకొక్కటి)	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33	302.33
7	ఇతర ఈక్విటీ (రీవ్యూయేబుల్ రిజర్వులు మినహా)	-	-	-	11,023.24	-	-	-	11,270.98
8	ప్రతి వాటా ఆధారిత (అపొధారణ వివరాలు ముందు) (వార్షికం కాదు) ఎ) బెసిక్ / కన్వాలెంట్ (రూ.లలో)	8.32	4.87	14.78	30.26	8.21	5.20	15.61	33.68

- గమనిక:
- పైన తెలిపిన స్టాండ్ లలోన్ మరియు కన్వాలెంట్ ఆర్థిక ఫలితాలు అడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు సహాయ చేయబడినవి మరియు ఆగస్టు 21, 2020 న జరిగిన వార సంబంధిత సమావేశంలో డైరెక్టర్ల బోర్డు వారచే ఆమోదించబడినవి మరియు ఈ ఫలితాలు కంపెనీ యొక్క సంస్థాగత అడిటర్లచే పరిమిత సమీక్ష చేపట్టబడినవి.
  - ఈ ఫలితాలు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 133 మరియు ఇతర గుర్తించిన గణాంక విధానాలు మరియు వర్తించే పాలసీల క్రింద నిర్దేశించిన కంపెనీలు (ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్) రూల్స్ 2015 (ఇండి ఎఎస్) అనుసరించి తెలుపబడినవి.
  - SEBI (ఎల్ఐడిఆర్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజితో దాఖలు చేయబడిన వైమానికం / వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక నమూనా యొక్క సారాంశం పైన ఇవ్వబడినది. వైమానికం / వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి నమూనా స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ బిఎస్ఐ (www.bseindia.com) లేదా ఎన్ఎస్ఐఐ (www.nseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ (www.smslife.in) పై అందుబాటులో ఉన్నది.

By order of the Board  
for SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED  
TVVSN Murthy  
Managing Director  
DIN: 00166485

Place : Hyderabad  
Date : 21-08-2020